
POLIZIA LOCALE
 COMANDO POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

Determ. n. 96 del 06/02/2019

Oggetto: Determina impegno di spesa  per esigenze connesse all'attività dei volontari della 
PROTEZIONE CIVILE – Fornitori vari

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che: 
- per lo svolgimento delle diverse attività’ dei volontari della Protezione Civile, al fine di far fronte 
alle di diverse esigenze, si ritiene necessario provvedere all’acquisto di generi alimentari nonché di 
altro materiale vario di consumo (es. materiale igienico-sanitario, di pulizia ecc.) e materiale vario 
di cancelleria;

Visti:

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/18 che approva il Bilancio di previsione      
2019/2021;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/18 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione e del Piano della Performance 2019/2021;

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;

· il Regolamento di contabilità;

Visto che il provvedimento Sindacale n. 75 del 28/12/2018 attribuisce al Responsabile del Servizio 
le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente al servizio di Polizia 
Locale;

DETERMINA

       1 di imputare la spesa di euro 500,00 IVA inclusa al capitolo109030232622 del bilancio 2019 a 
favore delle seguenti Ditte:

 - ESSELUNGA SPA di Tradate euro 300,00 - CIG: ZD526B99D6 ;

 - MARIO UBOLDI di Tradate euro 200,00 – CIG: ZCF26B9A2E;

2 di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

3 di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4 di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

5  di  dichiarare  ai  sensi  dell'art.  183  comma  8  TUEL  che  il  programma  dei  pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 

Determ. n. 96 del 06/02/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



cassa 

  di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2019;

UFF RAG 

Capitolo Codice 
bilancio

Importo IMPEGNO 

111130232622 U. 1030102999 € 500,00 496/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(ZUANON CLAUDIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 96 del 06/02/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 96 del 06/02/2019

  COMANDO POLIZIA LOCALE 

Proposta n° 52/2019

Oggetto:  PROTEZIONE CIVILE - ESSELUNGA/UBOLDI . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 12/02/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


